
1 
 

            Výtisk č.: 
            Počet stran: 3 
                                                                                                                                    Příloha: 1/2 
                                                                                                                           

Dodatek č. 6 
ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 6063/2007 

 
 
Smluvní strany 
 
G4S Cash Solutions (CZ), a.s. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, 
vložka 11038 

Sídlo:    Praha 8, Libeň, Na Košince 2257/9, PSČ 180 00 
Zastoupena:   Josef Svoboda, předseda představenstva 
IČ:    275 90 151 
DIČ:    CZ27590151 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
    korunový účet č.510091002/2700 
 
jako dodavatel na straně jedné (dále jen „G4S“) 
 
 
a 
 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
Ústav je zapsán v Rejstříku veřejných výzkumných institucí 
 
Sídlo:    Praha 8 – Libeň, Na Slovance 2, PSČ 182 21 
Zastoupena:    prof. Jan Řídký, DrSc., ředitel 
IČ:    68378271  
DIČ:    CZ 68378271 
Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
Číslo účtu:   2106535627/2700 
 
jako odběratel na straně druhé (dále jen „ZÁKAZNÍK“) 
_______________________________________________________________________________ 
 
na základě ustanovení článku VII. Závěrečná ustanovení, bod VII.1. výše uvedené smlouvy se 
smluvní strany dohodly na změně v následujícím znění: 
 
 
1. Článek V. Cena se ruší a nově zní následovně: 

Za bezpečnostní služby poskytnuté ze strany G4S na základě této smlouvy bude G4S 
účtovat a ZÁKAZNÍK zaplatí následující ceny: 

 

V.1.   

  

Cena za 1 pravidelnou přepravu Zásilky z 1 
Sběrného místa (dle harmonogramu odst. 1 
Přílohy č. 1) 

 1460,- Kč 



2 
 

Cena za 1 přepravu  Zásilky z 1 Sběrného místa 
na objednání dle harmonogramu v odst. 1  
Přílohy č. 1 v jiném čase na základě dohody 

1.460,-Kč 

Mimořádná přeprava (např. jiná Sběrná místa, 
jiná Místa dodání, jiný den než jak je uvedeno v 
harmonogramu v odst. 1 Přílohy č. 1) 

1.580,- Kč za jednu započatou  

hodinu provozu Vozidla 

Cena za přepravu ve svátek (neplatí pro 
mimořádné přepravy) 

2.520,- Kč 

Cena za odvolaný převoz od 15:00 předchozího 
pracovního dne do doby uskutečnění 
plánovaného převozu 

= cena za 1 pravidelný převoz 

V.2. Za dodaný materiál G4S bude ZÁKAZNÍKOVI účtováno: 
 

Název Popis Cena 
dodací list A5 - bílý dodací list k přepravě na místo určení (banka) 3,00 Kč 
obal střední uni - 
samolepicí 

neprůhledný, 388x256 mm bez příjemce, bez kapsy 
6,00 Kč 

V.3. K výše uvedeným cenám za bezpečnostní služby a materiál bude připočtena daň z přidané 
hodnoty v zákonné výši. 

V.4. Platba za poskytnuté služby bude prováděna na základě předložené faktury (daňového 
dokladu) vystavené G4S za zúčtovatelné období, tj. kalendářní měsíc. Splatnost faktury je 14 
dnů ode dne jejího doručení ZÁKAZNÍKOVI. Faktura bude zasílána na elektronickou adresu: 
epodatelna@fzu.cz, efaktury@fzu.cz  

V.5. V případě prodlení s úhradou splatné pohledávky, je G4S oprávněna požadovat od 
ZÁKAZNÍKA smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý, i započatý, den 
prodlení. V případě prodlení ZÁKAZNÍKA s úhradou jakékoliv splatné pohledávky delším než 
30 dní, je G4S oprávněna přerušit poskytování veškerých služeb dle této smlouvy. 

V.6. Uvedené ceny jsou založeny na současných cenách materiálů, použitých prostředků, 
sazbách a daních. Pokud dojde k legislativním nebo regulatorním změnám, které mají 
bezprostřední vliv na vstupní náklady služeb poskytovaných G4S nebo dojde ze strany 
pojišťovny G4S k zásadní změně pojistných podmínek, má G4S právo okamžitě po vyhlášení 
těchto změn zahájit jednání se ZÁKAZNÍKEM o úpravách ceny za poskytované služby. 
Smluvní strany se dohodly, že tato jednání budou ukončena tak, aby upravené ceny platily 
ode dne platnosti těchto změn. 

V.7. Smluvní strany se současně dohodly, že G4S má právo upravit ceny na základě míry inflace 
oficiálně zveřejněné Českým statistickým úřadem, případně jiným kompetentním orgánem 
státní správy České republiky a to následovně: 
 do 3 % meziroční inflace o celou inflaci; 
 do 6 % meziroční inflace o 80 % inflace; 
 nad 6 % meziroční inflace o 70 % inflace. 

Zvýšení ceny bude ZÁKAZNÍKEM akceptováno po písemném upozornění G4S, které bude 
provedeno v měsíci zveřejnění roční míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen, s účinností od 1. dne následujícího měsíce. 

V.8. Pokud ZÁKAZNÍK nebude využívat přepravy Cenností ve sjednaném rozsahu uvedeném 
v harmonogramu dle Přílohy č. 1, Část I., odst. 1., písm. a), aniž by mu v tom bránily okolnosti 
vylučující odpovědnost, zavazuje se hradit, po dobu trvání této smlouvy, ceny uvedené v Čl. 
V. Cena, odst.V. 1. 

 
 

mailto:epodatelna@fzu.cz
mailto:efaktury@fzu.cz


3 
 

2. Příloha č. 1 „Specifikace sjednaných bezpečnostních služeb“, Část I. Přeprava cenností, 
bod 1., se ruší a nově zní následovně: 
1. Přeprava Zásilek z UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. bude prováděna 
pravidelně, v pracovních dnech, a to v úterý.  

Přeprava hotovostí bude zabezpečena následujícím způsobem: 

• ZÁKAZNÍK předá bance výběrový šek, na základě kterého vyzvedne G4S v bance 
ZÁKAZNÍKA Zásilky s hotovostí, nejpozději předcházející den před dnem plánované 
dotace. Výběrový šek bude ZÁKAZNÍKEM vyplněn způsobem uvedeným ve smlouvě 
mezi BANKOU a ZÁKAZNÍKEM. 

• G4S vyzvedne v den dotace, tj. pondělí na základě výběrového šeku, v UniCredit 
Bank Czech Republic and Slovakia, a.s, Na Příkopě 20, Praha 1, zásilky s hotovostí. 
Zásilky budou přepraveny do trezoru G4S, kde budou uloženy a následující pracovní 
den, tj. v úterý předány na adresu: FZÚ, Pod vodárenskou věží, Praha 8. do 13:00 hodin 
oprávněné osobě ZÁKAZNÍKA, viz. Příloha č. 2. 

• G4S předá bance ZÁKAZNÍKA Seznam oprávněných osob G4S a podpisový vzor. 
Na základě tohoto Seznamu oprávněných osob G4S bude banka ZÁKAZNÍKA předávat 
Zásilky s hotovostí G4s. 

• Zásilky s hotovostí předá oprávněná osoba G4S následujícím oprávněným osobám 
ZÁKAZNÍKA, viz. Příloha č. 2 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že Výpověď Smlouvy o bezpečnostních službách č. 6063/2007 ze 
dne 16.7.2007, která byla doručena poštou ZÁKAZNÍKOVI ke dni 31.8.2016  s 3 měsíční 
výpovědní dobou se tímto  ruší. 

4. Příloha č. 2 „Seznam Kompetentních a Oprávněných osob“ se ruší a nahrazuje se novým 
zněním „Seznam Kompetentních osob“, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a 
smlouvy. 

5. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy a jejích příloh a dodatků, nedotčena tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti. Dodatek nabývá účinnosti dne 1.10.2016 a vstupuje v platnost podpisem 
oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

6. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
 
 
 
 
 
V Praze dne: 10. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
__________________________ ____________________________ 
G4S Cash Solutions (CZ), a.s.                          Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
Josef Svoboda   prof. Jan Řídký, DrSc. 
Předseda představenstva  ředitel 
 
 
 
 



4 
 

 
 
 
 
Příloha č. 2 

Seznam Kompetentních osob 
Část A - Kompetentní osoby G4S 

 
Smluvní ujednání 
Kompetentní osoba Funkce Spojení Adresa 

Ing. Lenka Nováková, MBA Business Development 
Director 

Tel:  283 021 421 
        724 890 224 
Fax: 283 021 222 
lenka.novakova@cz.g4s.com 

G4S Cash Solutions 
(CZ), a.s. 
Na Košince 2257/9 
180 00 Praha 8 

Ing. Jitka Šmídová Account Manager  Tel:  596 769 046 
        724 247 971 
jitka.smidova@cz.g4s.com 

G4S Cash Solutions 
(CZ), a.s. 
Provozovna 
Blanická 973 
724 00 Ostrava – 
Stará Bělá 

 

Seznam kompetentních osob k projednávání změn v  přepravním harmonogramu a dalších provozních otázek 
v rozsahu této smlouvy. Osoby uvedené v tomto seznamu nemají právo měnit obsah a rozsah této smlouvy, 
zejména ceny a zásady pro náhradu škody. 

Přeprava  
Kompetentní osoba Funkce Spojení Adresa 
Robert Máj Manažer regionu - 

Praha 
 

Tel:  283 021 254 
        602 185 181 
Fax: 283 021 222 (252) 
robert.maj@cz.g4s.com 

G4S Cash Solutions 
(CZ), a.s. 
Na Košince 2257/9 
180 00 Praha 8 

Luboš Tomáš Vedoucí provozu  CIT 
- Praha 

Tel:  283 021 202 
        602 170 392 
Fax: 283 021 222 (252) 
lubos.tomas@cz.g4s.com 

Fakturace 
Kompetentní osoba Funkce Spojení Adresa 

Ivana Dvořáková Vedoucí fakturace Tel: 283 021 167 
       724 008 409 
Fax: 283 021 410    
fakturace_cs@cz.g4s.com 

G4S Cash Solutions 
(CZ), a.s. 
Na Košince 2257/9 
180 00 Praha 8 

 

 

 

Regionální pracoviště G4S Cash Solutions (CZ), a.s. :    
pro řízení výkonu služby a operativní komunikaci:    
 
Organizační složka Spojení Provoz Adresa 

mailto:lenka.novakova@cz.g4s.com
mailto:jitka.smidova@cz.g4s.com
mailto:robert.maj@cz.g4s.com
mailto:lubos.tomas@cz.g4s.com
mailto:fakturace_cs@cz.g4s.com


5 
 

Regiony CIT Praha, 
CIT Plzeň, CIT 
Hradec Králové, CIT 
Ústí nad Labem 

Tel: 283 021 255, 257  
Fax: 283 021 252 
Oblast501@cz.g4s.com 
ospraha@cz.g4s.com (CIT) 
cos@cz.g4s.com (ATM) 

 
NON - STOP 

G4S Cash Solutions 
(CZ), a.s. 
Na Košince 2257/9 
180 00 Praha 8 

Kompetentní 
osoba 

Funkce Spojení Adresa 

Kateřina Šulcová Vedoucí zákaznického 
servisu 

Tel: 283 021 263 
katerina.sulcova@cz.g4s.com 

G4S Cash Solutions 
(CZ), a.s. 
Na Košince 2257/9 
180 00 Praha 8 
 Zákaznický servis Kontaktní osoby: 

Soňa Kratochvílová   283 021 244 
Jana Hendrychová    283 021 292  
Lenka Dohnalová      283 021 413 
Aneta Hamplová       283 021 241  
Fax: 283 021 400    info_szh@cz.g4s.com                                 
  07,00 – 17,00  

 

Část B - Kompetentní osoby ZÁKAZNÍKA 

Smluvní ujednání 
Kompetentní osoba Funkce Spojení Adresa 

Ing. Jaroslav Bezděk Vedoucí THS Tel. 266 05 2103 
bezdek@fzu.cz.. 

FZU AV ČR v.v.i 
Na Slovance 1999/2 
182 21 Praha 8 
 

 
Provoz 

Adresa Kompetentní osoby Telefon, E-mail 

FZU AV ČR, v.v.i 
Na Slovance 1999/2 
182 21 Praha 8 
 

Veronika Kellerová 
Jana Rejsková 
Hana Havlíková 
 

266 05 2678, kellerova@fzu.cz 
266 05 2966 rejskova@fzu.cz. 
266 05 2765 havlikova@fzu.cz 
 

 
 

file:///F:%5C..%5C..%5C..%5C..%5CA35935%5CLocal%20Settings%5CUsers%5CA36531%5CAppData%5CLocal%5CMicrosoft%5CWindows%5CTemporary%20Internet%20Files%5CContent.Outlook%5CLocal%20Settings%5CUsers%5CA36531%5CAppData%5CLocal%5CMicrosoft%5CWindows%5CTemporary%20Internet%20Files%5CDocuments%20and%20Settings%5CA23579%5CLocal%20Settings%5CUsers%5CA39308%5CAppData%5CLocal%5CMicrosoft%5CWindows%5CTemporary%20Internet%20Files%5CContent.Outlook%5CDownloads%5COblast501@cz.g4s.com
mailto:ospraha@cz.g4s.com
mailto:cos@cz.g4s.com
mailto:katerina.sulcova@cz.g4s.com
mailto:info_szh@cz.g4s.com
mailto:kellerova@fzu.cz
mailto:rejskova@fzu.cz

	Příloha č. 2
	Seznam Kompetentních osob
	Část A - Kompetentní osoby G4S


